Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

11 мая 2011 год

г. Ртищево

№ 175
	«Об утверждении организационно-территориальной схемы проведения единого государственного экзамена, государственной (итоговой) аттестации в независимой форме в 9 классах на территории Ртищевского муниципального района»

В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации в независимой форме и единого государственного экзамена в 2011 году и своевременной доставки участников государственной (итоговой) аттестации и ЕГЭ к пунктам проведения экзаменов и обратно
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить транспортные схемы доставки обучающихся 9-х классов (приложение №1), обучающихся 11 классов (приложение №2) к пунктам проведения экзаменов.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить безопасную доставку обучающихся в соответствии с организационно-территориальной схемой проведения ЕГЭ, Г(И)А и утвержденным расписанием экзаменов (приказ МО РФ № 2965 от 16.12.2010 г., приказ МО СО № 519 от 28.02.2011 г.)

3. Руководителям пунктов проведения экзаменов, руководителям общеобразовательных учреждений на базе которых организованы ППЭ (приказ МО СО №124 от 24.01.2011 г.) обеспечить соблюдение установленной процедуры проведения государственной (итоговой) аттестации и ЕГЭ, своевременно организовать подготовку пунктов проведения экзаменов в соответствии с требованиями нормативных правовых документов.
4. Назначить Н.Е. Бучкову, ведущего специалиста УОО ответственной за получение и доставку экзаменационных материалов из РЦОКО в ППЭ и обратно.
5. МУ «ЦБ МУО» для организации проведения государственной (итоговой) аттестации в независимой форме и единого государственного экзамена выделить на канцтовары семь тысяч двести рублей, для подвоза обучающихся к ППЭ и обратно на ГСМ восемьдесят три тысячи рублей.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления общего

образования администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

В. А. Сазанова.
Приложение №1

к приказу УОО от 11.05.11 № 175

Схема

доставки учащихся 9 классов на проведение государственной (итоговой) аттестации
(26.05.11, 02.06.11, 07.06.11, 09.06.11)

	№ п/п
	Наименование ОУ

	Транспорт

	1.
	МОУ «Северская СОШ»

МОУ «Юсуповская СОШ»
МОУ «Макаровская СОШ»
	Автобус МОУ «Северская СОШ»

	2.
	МОУ «Краснозвездинская СОШ»
МОУ «Владыкинская СОШ»

МОУ «Александровская СОШ»

МОУ «Шило-Голицынская СОШ»
	Автобус МОУ «Краснозвездинская СОШ»

	3.
	МОУ «Салтыковская СОШ»
	Автобус МОУ «Шило-Голицынская СОШ»

	4.
	МОУ «Ульяновская СОШ»
МОУ «Еланская СОШ»
	Автобус МОУ «Еланская СОШ»

	5.
	МОУ «Малиновская СОШ»

МОУ «Ерышовская СОШ»
	Газель управления образования

	6.
	МОУ «Лопатинская ООШ»

МОУ «Сланцовская ООШ»
	Газель МОУ «Ерышовская СОШ»

	7.
	МОУ «Правдинская СОШ»
МОУ «Компрессорная СОШ»
	Автобус МОУ «Правдинская СОШ»

	8.
	МОУ «Темповская СОШ»
	Газель МОУ «Темповская СОШ»

	9.
	МОУ «Урусовская СОШ»
	Газель МОУ «Урусовская СОШ»

	10.
	МОУ «Ртищевская СОШ»
	Газель МОУ «Ртищевская СОШ»

Приложение №2

к приказу УОО от 11.05.11 № 175

Схема

доставки учащихся 11 классов на проведение единого государственного экзамена

	дата
	Наименование ОУ

	Транспорт
	ППЭ

	27.05.11

	МОУ «Юсуповская СОШ»
МОУ «Макаровская СОШ»

МОУ «Краснозвездинская СОШ»

МОУ «Владыкинская СОШ»

МОУ «Александровская СОШ»
	Автобус МОУ «Северская СОШ»
	ППЭ №363
(СОШ№9)

	МОУ «Ульяновская СОШ»

МОУ «Еланская СОШ»
МОУ «Салтыковская СОШ»
МОУ «Шило-Голицынская СОШ»
	Автобус МОУ «Еланская СОШ»

	МОУ «Компрессорная СОШ»
МОУ «Темповская СОШ»
	Газель МОУ «Темповская СОШ»

	МОУ «Ртищевская СОШ»
	Газель МОУ «Ртищевская СОШ»

	30.05.11
06.06.11
	МОУ «Северская СОШ»
МОУ «Юсуповская СОШ»
МОУ «Макаровская СОШ»
	Автобус МОУ «Северская СОШ»
	ППЭ №362 (СОШ№3)
ППЭ №363 (СОШ№9)

	МОУ «Краснозвездинская СОШ»

МОУ «Владыкинская СОШ»

МОУ «Александровская СОШ»
	Автобус МОУ «Краснозвездинская СОШ»

	МОУ «Ерышовская СОШ»

МОУ «Шило-Голицынская СОШ»
	Газель МОУ «Ерышовская СОШ»

	МОУ «Ульяновская СОШ»

МОУ «Еланская СОШ»

МОУ «Салтыковская СОШ»
	Автобус МОУ «Еланская СОШ»

	МОУ «Темповская СОШ»
	Газель МОУ «Темповская СОШ»

	МОУ «Компрессорная СОШ»
	Газель управления образования

	МОУ «Ртищевская СОШ»
	Газель МОУ «Ртищевская СОШ»

	03.06.11
	МОУ «Ртищевская СОШ»
	Газель МОУ «Ртищевская СОШ»
	ППЭ №362 (СОШ№3)

	МОУ «Компрессорная СОШ»
	Газель МОУ «Темповская СОШ»

	МОУ «Ульяновская СОШ»
	Газель МОУ «Ерышовская СОШ»

	10.06.11
	МОУ «Северская СОШ»
МОУ «Юсуповская СОШ»
МОУ «Макаровская СОШ»
	Автобус МОУ «Северская СОШ»
	ППЭ №362 (СОШ№3)

	МОУ «Краснозвездинская СОШ»

МОУ «Владыкинская СОШ»

МОУ «Александровская СОШ»
	Автобус МОУ «Краснозвездинская СОШ»

	МОУ «Ульяновская СОШ»

МОУ «Еланская СОШ»

МОУ «Ерышовская СОШ»

МОУ «Шило-Голицынская СОШ»
	Автобус МОУ «Еланская СОШ»

	МОУ «Темповская СОШ»
МОУ «Компрессорная СОШ»
	Газель МОУ «Темповская СОШ»

	МОУ «Ртищевская СОШ»
	Газель МОУ «Ртищевская СОШ»

	14.06.11
	МОУ «Северская СОШ»
МОУ «Юсуповская СОШ»
МОУ «Макаровская СОШ»

МОУ «Владыкинская СОШ»
	Автобус МОУ «Северская СОШ»
	ППЭ №363 (СОШ№9)

	МОУ «Ульяновская СОШ»

МОУ «Еланская СОШ»

МОУ «Ерышовская СОШ»

МОУ «Шило-Голицынская СОШ»
	Автобус МОУ «Еланская СОШ»

	МОУ «Ртищевская СОШ»
	Газель МОУ «Ртищевская СОШ»

	МОУ «Темповская СОШ»
МОУ «Компрессорная СОШ»
	Газель МОУ «Темповская СОШ»

	16.06.11
	МОУ «СОШ№4»

МОУ «Владыкинская СОШ»
	Газель МОУ «Урусовская СОШ»
	МОУ «Гимназия №4»

410031, г.Саратов,

ул.Вознесенская, 5;

тел. 23-34-91; 28-34-76

	17.06.11
	МОУ «СОШ№4»

МОУ «Владыкинская СОШ»

МОУ «Ртищевская СОШ»
	Газель

МОУ «СОШ №7»
	МОУ «СОШ № 51»

410010, г. Саратов,

ул.Артиллерийская, 27;

тел. 64-67-75, 64-70-84